
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024 Ano XIX | Edição nº 2475 | Página 36 de 42

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 01/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE CAPACITOR PARA REPARO DO
AR-CONDICIONADO DE REFRIGERAÇÃO DA SALA DOS PAINÉIS DA UNIDADE UC5, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
Telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 10/01/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de Referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 03 de janeiro de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Autuações
Autuações

SETOR DE FISCALIZAÇÃO
EDITAL DE AUTUAÇÃO

Pelo presente, ficam os proprietários dos imóveis abaixo descritos AUTUADOS, tendo em vista descumprirem o
disposto no artigo 10, incisos II e XXXII do Decreto Municipal nº 5285/2009.

Decorrido o prazo para recolhimento ou defesa dos autos abaixo, os mesmos serão lançados no cadastro do
imóvel para posterior recolhimento.

Deixar de cumprir as determinações escritas dos agentes da SAEC.
Infringência: Artigo 10, inciso XXXII do Decreto Municipal nº 5285/2009.
Penalidade: Artigo 204, inciso III do Decreto Municipal nº 5285/2009.
Valor do Auto de Infração por Imóvel: UFRC’s 50.

Nº AUTO NOME RUA/AV. Nº
MOTIVO
DO
EDITAL

1495 Maria de Lourdes Delgado Municipal 535 Ausente
1527 Carlos Augusto de Villa Orlândia 794 Recusado
10/2023 Edivaldo César Furio Serra Negra 205 Ausente
79/2023 Adinael Sanches Vilar Poloni 398 Recusado
85/2023 Rita de Cássia O. Mauricio Líbano 32 Ausente
110/2023 Miguel Magno dos Santos César Marino 415 Ausente
121/2023 Carlos Augusto de Villa Orlândia 794 Recusado
126/2023 Lúcia Helena Nardi Escócia 184 Recusado
133/2023 Luzia S. Boso de Figueiredo Ribeirão Preto 339 Ausente
136/2023 Maria Lucia Machado de Moraes e/ou Itapema 230 Recusado
137/2023 Maria Lucia Machado de Moraes e/ou Itapema 240 Recusado
138/2023 Maria Lucia Machado de Moraes e/ou Itapema 250 Recusado
141/2023 Aparecida da Silva Holanda 193 Recusado
146/2023 Edenilson Clemente Valle Bocaina 914 Ausente
150/2023 Tereza Ligeiro Aquidauana 528 Ausente

MOTIVO DO EDITAL


